



BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

2 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-05-12 Nr. TPR-05
Biržai

Posėdis įvyko 2023 m. gegužės 4 d. 14.30–15.45 val. Biržų pilies arsenalo salėje.

Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius.

Posėdžio sekretorė – Neringa Balčiūnienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

Tarybos posėdis transliuotas „YouTube“ kanalu. Darytas vaizdo ir garso įrašas.

Į Tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 24 Tarybos nariai: Arūnas Anskinas, Dalia Baltrušaitienė, Dalius Barkauskas, Simona Bindariūtė, Laurynas Bukys, Tomas Četvergas, Indra Drevinskaitė, Dalius Drevinskas, Vidas Eidukas, Justas Greviškis, Kęstutis Isakas, Dalius Jakubėnas, Vytas Jareckas, Audrius Jukna, Vytautas Juška, Astra Korsakienė, Giedrius Mociūnas, Alė Pocienė, Leonidas Sologubovas, Steponas Staškevičius, Nerijus Ubartas, Liutauras Variakojis, Lilija Vaitiekūnienė, Irutė Varzienė. Nedalyvavo 1 Tarybos narė Audronė Garšvaitė (suplanuotos atostogos).

Taip pat dalyvavo: LR Seimo narys Valdemaras Valkiūnas, Administracijos direktorė Jurga Bagomolovienė.

Protokolo 1 priede – Savivaldybės tarybos narės Lilijos Vaitiekūnienės priesaika (1 lapas).

Protokolo 2 priede – Savivaldybės tarybos narių vardinio balsavimo ataskaita.

Protokolo 3 priede – Savivaldybės tarybos frakcijos narių pareiškimai apie frakcijų sudarymą ir pasikeitimus frakcijoje. Tarybos nario Kęstučio Isako paklausimas Biržų rajono savivaldybės administracijai ir merui.

Posėdžio pradžioje Tarybos narė Indra Drevinskaitė frakcijos „Biržų atgimimas“ vardu ir visos Tarybos vardu pasveikino Tarybos narį Tomą Četvergą jo profesinės šventės (ugniagesių diena) proga ir įteikė gėlių. Meras pasakė, kad prisijungia prie sveikinimo.

Posėdžio pradžioje prisiekė Savivaldybės tarybos narė Lilija Vaitiekūnienė. Priesaiką priėmė Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos narė Jolita Baušytė.

Meras pasakė, kad jo potvarkiu sudarytame darbotvarkės projekte įrašyti 5 klausimai. Yra pateiktas svarstyti 1 papildomas klausimas „Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos sudarymo“. Pagal Vietos savivaldos įstatymą ir Tarybos veiklos reglamento 55 punktą Tarybos posėdžio metu tvirtinant posėdžio darbotvarkę Mero potvarkiu patvirtintas Tarybos posėdžio darbotvarkės projektas gali būti papildytas ar pakeistas Tarybos sprendimu komiteto, komisijos, frakcijos, grupės, mišrios grupės, Kolegijos, opozicijos lyderio ar 1/3 dalyvaujančių posėdyje Tarybos narių siūlymu, jeigu dėl siūlomų papildomai įtraukti klausimų sprendimų projektai yra įregistruoti ne vėliau kaip likus 24 valandoms iki posėdžio pradžios. Meras pasiteiravo, ar yra frakcijų, kurios siūlo šį papildomą klausimą svarstyti šiame posėdyje. Socialdemokratų frakcijos pirmininkas Audrius Jukna pranešė, kad Socialdemokratų frakcija siūlo svarstyti papildomą klausimą.

Bendru sutarimu klausimas „Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos sudarymo“ įtrauktas į posėdžio darbotvarkę. Bendru Tarybos sutarimu darbotvarkė patvirtinta iš 6 klausimų.

Taip pat meras informavo, kad posėdžio pabaigoje bus pateikti du Savivaldybės tarybos nario Kęstučio Isako paklausimai.

Prieš svarstant darbotvarkės klausimus Tarybos nariai pateikė pareiškimus dėl 3 frakcijų sudarymo ir 1 pareiškimą dėl pasikeitimų frakcijoje (pareiškimai pridedami prie šio protokolo).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimo Nr. T-132 „Dėl Savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei savivaldybės tarybos komitetų įgaliojimų nustatymo“ 1 punkto pakeitimo (2023-04-26 Nr. TSP-134) teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius).

2. Dėl Savivaldybės tarybos komitetų sudarymo (2023-04-26 Nr. TSP-136) teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius).

3. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo (2023-04-26 Nr. TSP-133) teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius).

4. Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą išrinkimo (2023-04-26 Nr. TSP-132) teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius).

5. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos nuostatų patvirtinimo (2023-04-26 Nr. TSP-135) teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius).

6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos sudarymo (2023-04-28 Nr. TSP-148) teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius).

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimo Nr. T-132 „Dėl Savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei savivaldybės tarybos komitetų įgaliojimų nustatymo“ 1 punkto pakeitimo (2023-04-26 Nr. TSP-134) klausimas.

Pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius pristatė sprendimo projektą.

Meras pranešė, kad sprendimo projektu yra teikiama pakeisti Biržų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. Balandžio 20 d. Sprendimo Nr. T-132 „Dėl Savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei Savivaldybės tarybos komitetų įgaliojimų nustatymo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„Nustatyti Biržų rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui:

1. 3 (tris) Biržų rajono savivaldybės tarybos komitetus:

1.1. Ekonomikos ir finansų (9 Savivaldybės tarybos nariai);

1.2. Socialinio vystymo (8 Savivaldybės tarybos nariai);

1.3. Teritorijų vystymo ir aplinkos apsaugos (8 Savivaldybės tarybos nariai).

Paaikšino, kad komitetų narių skaičių siūloma pakeisti siekiant sutarimo su visomis frakcijomis bei Tarybos narių mišria grupe dėl komiteto narių kandidatūrų kiekviename komitete. Meras atsakė į Tarybos narės Astros Korsakienės klausimą.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (2023-05-04 Nr. T-134).

2. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos komitetų sudarymo (2023-04-26 Nr. TSP-136) klausimas.

Pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius pranešė, kad sprendimo projektu, suderinus su visomis Tarybos frakcijomis, yra teikiama sudaryti tris Biržų rajono savivaldybės tarybos komitetus:

1. Ekonomikos ir finansų (9 Savivaldybės tarybos nariai):

Audronė Garšvaitė,

Kęstutis Isakas,

Vytas Jareckas,

Audrius Jukna,

Astra Korsakienė,

Giedrius Mociūnas,

Alė Pocienė,

Liutauras Variakojis,

Irutė Varzienė.

2. Socialinio vystymo (8 Savivaldybės tarybos nariai):

Arūnas Anskinas,

Dalius Barkauskas,

Dalia Baltrušaitienė,

Simona Bindariūtė,

Tomas Četvergas,

Indra Drevinskaitė,

Leonidas Sologubovas,

Lilija Vaitiekūnienė (po priesaikos).

3. Teritorijų vystymo ir aplinkos apsaugos (8 Savivaldybės tarybos nariai):

Laurynas Bukys,

Dalius Drevinskas,

Vidas Eidukas,

Justas Greviškis,

Dalius Jakubėnas,

Vytautas Juška;

Steponas Staškevičius,

Nerijus Ubartas.

Meras atsakė į Tarybos narės Irutės Varzienės klausimą.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (2023-05-04 Nr. T-136).

3. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo (2023-04-26 Nr. TSP-133) klausimas.

Pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius pranešė, kad sprendimo projektu yra teikiama sudaryti Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komitetą iš Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui iš Savivaldybės tarybos narių frakcijų deleguotų atstovų (7 nariai):

Arūnas Anskinas (Savivaldybės tarybos Tėvynės Sąjungos– Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos atstovas);

Justas Greviškis (Savivaldybės tarybos Liberalų sąjūdžio frakcijos atstovas);

Dalius Jakubėnas (Savivaldybės tarybos Socialdemokratų frakcijos atstovas);

Vytas Jareckas (Savivaldybės tarybos Demokratų frakcijos atstovas);

Alė Pocienė (Savivaldybės tarybos Darbo frakcijos atstovas);

Steponas Staškevičius (Savivaldybės tarybos Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos atstovas);

Liutauras Variakojis (Savivaldybės tarybos frakcijos „Biržų atgimimas“ atstovas).

Meras taip pat atkreipė dėmesį, kad Vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad kiekvienos savivaldybės taryba privalo sudaryti Kontrolės komitetą. Kontrolės komitetas sudaromas iš vienodo visų savivaldybės tarybos narių frakcijų, grupių ir į jokią frakciją ar grupę nesusivienijusių deleguotų savivaldybės tarybos narių skaičiaus.

Tarybos nariai klausimų nepateikė.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (2023-05-04 Nr. T-137).

4. SVARSTYTA. Atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą išrinkimo (2023-04-26 Nr. TSP-132) klausimas.

Pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius pranešė, kad sprendimo projektu yra teikiama išrinkti ir deleguoti Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui atstovus į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą: Kęstutį Isaką – Savivaldybės tarybos narį (Biržų atgimimas); Audrių Jukną – Savivaldybės tarybos narį (Lietuvos socialdemokratų partija).

Meras taip pat atkreipė dėmesį, kad Lietuvos savivaldybių asociacijos įstatų 4.4 punkte nustatyta, kad į Suvažiavimą deleguojamas Savivaldybės meras, likusius atstovus Savivaldybės taryba renka pagal kvotas, proporcingai rinkimus laimėjusių partijų ar rinkimų komitetų vietoms tarybose. Biržų rajono savivaldybei Suvažiavime atstovauti gali 2 Tarybos nariai, todėl ir teikiami 2 kandidatai, nes Lietuvos socialdemokratų partija laimėjo 7 mandatus, o Biržų atgimimas – 5 mandatus.

Tarybos nariai klausimų nepateikė.

NUSPREŠTA. Balsų dauguma (20 už, 4 susilaikė) pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (2023-05-04 Nr. T-138).

5. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos nuostatų patvirtinimo (2023-04-26 Nr. TSP-135) klausimas.

Pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius pranešė, kad sprendimo projektu yra teikiama:

1. Patvirtinti Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos nuostatus (pridedami).

2. Pripažinti netekusiu galios Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimą Nr. T-91 „Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos nuostatų patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais).

Tarybos nariai klausimų nepateikė.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (2023-05-04 Nr. T-135).

6. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos sudarymo (2023-04-28 Nr. TSP-148) klausimas.

Pranešėjas Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius pranešė, kad sprendimo projektu yra teikiama sudaryti Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinę Balsų skaičiavimo komisiją iš 7 Savivaldybės tarybos narių:

Dalia Baltrušaitienė (Lietuvos socialdemokratų partijos atstovė Taryboje),

Dalius Barkauskas (Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų atstovas Taryboje),

Simona Bindariūtė (Darbo partijos atstovė Taryboje),

Tomas Četvergas (Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos atstovas Taryboje),

Vytas Jareckas (Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ atstovas Taryboje),

Vytautas Juška (Biržų atgimimo atstovas Taryboje),

Leonidas Sologubovas (Liberalų sąjūdžio atstovas Taryboje).

Pasiūlė skirti Savivaldybės tarybos narį Tomą Četvergą Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės Balsų skaičiavimo komisijos pirmininku, informavo, kad siūlomas kandidatas užpildė ir pateikė deklaraciją dėl nepriekaištingos reputacijos. Taip pat pasiūlė skirti Savivaldybės tarybos narę Dalia Baltrušaitienę Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos pirmininko pavaduotoja.

Kitų pasiūlytų kandidatų nebuvo.

Meras pranešė, kad sprendimo projekto 2 punktą išdėstomas taip:

„2. Skirti:

2.1. Savivaldybės tarybos narį Tomą Četvergą Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės Balsų skaičiavimo komisijos pirmininku;

2.2. Savivaldybės tarybos narę Dalia Baltrušaitienę Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės Balsų skaičiavimo komisijos pirmininko pavaduotoja.“

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (2023-05-04 Nr. T-139).

Posėdžio pabaigoje Tarybos narys Kęstutis Isakas pateikė raštišką paklausimą Administracijai ir merui, kuris pridedamas prie šio protokolo. Meras atsakydamas patikino, kad į prašymą perkelti pantoninį tiltą per Agluoną bus atsižvelgta ir klausimas bus išspręstas.

Taip pat meras atsakė į Tarybos nario Kęstučio Isako klausimą dėl valdančiosios daugumos sudarymo bei antros vicemero kandidatūros.

Posėdžio pirmininkas
Savivaldybės meras



Kęstutis Knizikevičius

Posėdžio sekretorė

Neringa Balčiūnienė

Biržų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. gegužės 4 d. posėdžio
protokolo Nr. TPR-5
1 priedas

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS LILIJOS VAITIEKŪNIENĖS PRIEŠAIKA

Biržų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. gegužės 11 d. posėdžio
protokolo Nr. TPR-5
2 priedas

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA

2 Tarybos posėdis

Posėdžio data

2023-05-04

Posėdžio trukmė

1 val. 15 min.

Prisiregistravusio Tarybos nario vardas, pavardė

Alė Pocienė

Arūnas Anskinas

Astra Korsakienė

Audrius Jukna

Dalia Baltrušaitienė

Dalius Barkauskas

Dalius Drevinskas

Dalius Jakubėnas

Giedrius Mociūnas

Indra Drevinskaitė

Irutė Varzienė

Justas Greviškis

Kęstutis Isakas

Laurynas Bukys

Leonidas Sologubovas

Liutauras Variakojis

Nerijus Ubartas

Simona Bindariūtė

Steponas Staškevičius

Tomas Četvergas

Vidas Eidukas

Vytas Jareckas

Vytautas Juška

Lilija Vaitiekūnienė

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimo Nr. T-132 „Dėl Savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei savivaldybės tarybos komitetų įgaliojimų nustatymo“ 1 punkto pakeitimo (2023-04-26 Nr. TSP-134).

Balsavimo baigtis

Priimta

Galutinis balsavimo rezultatas

24 Už 0 Susilaikau 0 Prieš

Individualus rezultatas

Vardas, pavardė	Balsavimo rezultatas
Alė Pocienė	Už
Arūnas Anskinas	Už
Astra Korsakienė	Už
Audrius Jukna	Už
Dalia Baltrušaitienė	Už
Dalius Barkauskas	Už
Dalius Drevinskas	Už
Dalius Jakubėnas	Už
Giedrius Mociūnas	Už
Indra Drevinskaitė	Už
Irutė Varzienė	Už
Justas Greviškis	Už
Kęstutis Isakas	Už
Laurynas Bukys	Už
Leonidas Sologubovas	Už
Liutauras Variakojis	Už
Nerijus Ubartas	Už
Simona Bindariūtė	Už
Steponas Staškevičius	Už
Tomas Četvergas	Už
Vidas Eidukas	Už
Vytas Jareckas	Už
Vytautas Juška	Už
Lilija Vaitiekūnienė	Už

2. Dėl Savivaldybės tarybos komitetų sudarymo (2023-04-26 Nr. TSP-136)

Balsavimo baigtis

Priimta

Galutinis balsavimo rezultatas

24 Už 0 Susilaikau 0 Prieš

Individualus rezultatas

Vardas, pavardė	Balsavimo rezultatas
Alė Pocienė	Už
Arūnas Anskinas	Už
Astra Korsakienė	Už
Audrius Jukna	Už
Dalia Baltrušaitienė	Už
Dalius Barkauskas	Už
Dalius Drevinskas	Už
Dalius Jakubėnas	Už
Giedrius Mociūnas	Už
Indra Drevinskaitė	Už
Irutė Varzienė	Už
Justas Greviškis	Už
Kęstutis Isakas	Už
Laurynas Bukys	Už
Leonidas Sologubovas	Už
Liutauras Variakojis	Už
Nerijus Ubartas	Už
Simona Bindariūtė	Už
Steponas Staškevičius	Už
Tomas Četvergas	Už
Vidas Eidukas	Už
Vytas Jareckas	Už
Vytautas Juška	Už
Lilija Vaitiekūnienė	Už

3. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo (2023-04-26 Nr. TSP-133)

Balsavimo baigtis

Priimta

Galutinis balsavimo rezultatas

24 Už 0 Susilaikau 0 Prieš

Inividualus rezultatas

Vardas, pavardė	Balsavimo rezultatas
Alė Pocienė	Už
Arūnas Anskinas	Už
Astra Korsakienė	Už
Audrius Jukna	Už
Dalia Baltrušaitienė	Už
Dalius Barkauskas	Už
Dalius Drevinskas	Už
Dalius Jakubėnas	Už
Giedrius Mociūnas	Už
Indra Drevinskaitė	Už
Irutė Varzienė	Už
Justas Greviškis	Už
Kęstutis Isakas	Už
Laurynas Bukys	Už
Leonidas Sologubovas	Už
Liutauras Variakojis	Už
Nerijus Ubartas	Už
Simona Bindariūtė	Už
Steponas Staškevičius	Už
Tomas Četvergas	Už
Vidas Eidukas	Už
Vytas Jareckas	Už
Vytautas Juška	Už
Lilija Vaitiekūnienė	Už

5. Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą išrinkimo (2023-04-26 Nr. TSP-132)

Balsavimo baigtis

Priimta

Galutinis balsavimo rezultatas

20 Už 4 Susilaikau 0 Prieš

Individualus rezultatas

Vardas, pavardė	Balsavimo rezultatas
Alė Pocienė	Už
Arūnas Anskinas	Susilaikau
Astra Korsakienė	Už
Audrius Jukna	Už
Dalia Baltrušaitienė	Už
Dalius Barkauskas	Susilaikau
Dalius Drevinskas	Už
Dalius Jakubėnas	Už
Giedrius Mociūnas	Už
Indra Drevinskaitė	Už
Irutė Varzienė	Susilaikau
Justas Greviškis	Už
Kęstutis Isakas	Už
Laurynas Bukys	Susilaikau
Leonidas Sologubovas	Už
Liutauras Variakojis	Už
Nerijus Ubartas	Už
Simona Bindariūtė	Už
Steponas Staškevičius	Už
Tomas Četvergas	Už
Vidas Eidukas	Už
Vytas Jareckas	Už
Vytautas Juška	Už
Lilija Vaitiekūnienė	Už

6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos sudarymo (2023-04-28 Nr. TSP-148)

Balsavimo baigtis

Priimta

Galutinis balsavimo rezultatas

24 Už 0 Susilaikau 0 Prieš

Inividualus rezultatas

Vardas, pavardė	Balsavimo rezultatas
Alė Pocienė	Už
Arūnas Anskinas	Už
Astra Korsakienė	Už
Audrius Jukna	Už
Dalia Baltrušaitienė	Už
Dalius Barkauskas	Už
Dalius Drevinskas	Už
Dalius Jakubėnas	Už
Giedrius Mociūnas	Už
Indra Drevinskaitė	Už
Irutė Varzienė	Už
Justas Greviškis	Už
Kęstutis Isakas	Už
Laurynas Bukys	Už
Leonidas Sologubovas	Už
Liutauras Variakojis	Už
Nerijus Ubartas	Už
Simona Bindariūtė	Už
Steponas Staškevičius	Už
Tomas Četvergas	Už
Vidas Eidukas	Už
Vytas Jareckas	Už
Vytautas Juška	Už
Lilija Vaitiekūnienė	Už

Biržų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. gegužės 4 d. posėdžio
protokolo Nr. TPR- 5
3 priedas

**SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ PAREIŠKIMAI APIE FRAKCIJŲ
SUDARYMĄ IR PASIKEITIMUS FRAKCIJOJE (4 LAPAI).
TARYBOS NARIO KĘSTUČIO ISAKO PAKLAUSIMAS BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJAI IR MERUI (1 LAPAS)**

Biržų rajono savivaldybės taryba
Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratai

Biržų rajono savivaldybės tarybai

PAREIŠKIMAS

2023 05 04

Biržai

Mes, Biržų rajono savivaldybės tarybos nariai – Arūnas Anskinas, Dalius Barkauskas, Laurynas Bukysis, Irutė Varzienė, pareiškiame, kad veiklą Taryboje tęsime susivieniję į Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakciją.

TS-LKD frakcijos pirmininkė



Irutė Varzienė

**BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
SOCIALDEMOKRATŲ FRAKCIJA**

Savivaldybės tarybai

PAREIŠKIMAS
2023-05-04

Informuojame, kad Savivaldybės tarybos Socialdemokratų frakcijoje nuo 2023-05-04, prisiekus Tarybos narei Lilijai Vaitiekūnienei, dirbs 7 nariai: Audrius Jukna, Audronė Garšvaitė, Dalia Baltrušaitienė, Dalius Jakubėnas, Giedrius Mociūnas, Nerijus Ubartas, Lilija Vaitiekūnienė. Šios frakcijos pirmininku išrinktas Audrius Jukna.

Frakcijos pirmininkas



Audrius Jukna

**BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
DARBO FRAKCIJA**

Biržų rajono savivaldybės tarybai

**PAREIŠKIMAS
2023-05-04**

Mes žemiau pasirašę Biržų rajono savivaldybės tarybos nariai, vadovaudamiesi Vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 15 punktu, pareiškiame, kad veiklą Savivaldybės taryboje tęsiame susivieniję į Savivaldybės tarybos Darbo frakciją, sudarytą iš 2 narių: Simonos Bindariūtės ir Alės Pocienės. Frakcijos pirmininkė – Simona Bindariūtė.

Simona Bindariūtė



Alė Pocienė



**BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
LIETUVOS VALSTIEČIŲ IR ŽALIŲJŲ SĄJUNGOS FRAKCIJA**

Savivaldybės tarybai

**PAREIŠKIMAS
2023-05-04**

Vadovaudamiesi Vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 15 punktu pareiškiame, kad Tarybos nariai: Tomas Četvergas ir Steponas Staškevičius veiklą Savivaldybės taryboje tęs susivieniję į Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakciją.

Tomas Četvergas

Steponas Staškevičius



Biržų rajono savivaldybės tarybos narys

2023 metų gegužės 4 diena

Paklausimas Biržų rajono savivaldybės merui ir administracijai

Į visuomeninio komiteto „Biržų atgimimas“ tarybos narius kreipėsi Biržų miesto gyventojai, gyvenantys prie Agluonos upės su klausimu, kada bus išmontuotas laikinas pontoninis tiltas, kuris buvo naudojamas tilto per Agluonos upę Kęstučio gatvėje remonto metu.

Šiuo metu pontoninis tiltas trukdo Biržų miesto gyventojams, turintiems valtis Agluonos upėje, išplaukti į Širvėnos ežerą. Tiltu per Agluoną remontas jau pabaigtas, pontoninis laikinas tiltas faktiškai nenaudojamas.

Biržų rajono savivaldybės administracijos statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausiasis specialistas Petras Januškevičius informavo laikraštyje „Biržiečių žodis“, kad pontoninis lieptas bus perskirtas pusiau ir iš Agluonos upės perkeltas į Kilučių ir Širvėnos ežerus, kai tik rangovas pradės vykdyti prieplaukų statybos darbus. Tai numatoma tik liepos pabaigoje ar rugpjūčio pradžioje.

Toks savivaldybės administracijos specialistų sprendimas sukelia nepatogumų Biržų miesto gyventojams ir nėra logiškas, kadangi laikinas pontoninis tiltas nėra naudojamas ir užkerta navigacijos upe galimybę. Sezonas jau prasidėjo. O rugpjūtį jis eis jau į pabaigą. Prašau surasti galimybę perkelti laikiną pontoninį tiltą dar gegužės mėnesį, kad biržiečiai galėtų valtimis Agluonos upe plaukioti į Širvėnos ežerą.

Pagarbiai

Visuomeninio komiteto „Biržų atgimimas“ frakcijos Biržų rajono savivaldybės taryboje narys Kęstutis ISAKAS

